
100 % DENNÍCH POTŘEB
VITAMÍNŮ* V 1 TABLETĚ

Doplňky stravy. 1 tableta denně.
*  Centrum od A až po Železo, Centrum pro ženy, Centrum pro muže a Centrum Silver pokrývá alespoň 100 % 

referenční hodnoty příjmu (RHP) vitamínů D, C, E, B1, B2, B6, B12, niacinu, biotinu, kyseliny listové a kyseliny 
pantothenové.

PORTFOLIO PRO DĚTI

        NOVINKA

Centrum Kids Gummies multifruit / malina a jahoda

1 želé denně

60 želé multifruit / 5066601
60 želé malina a jahoda / 5066619

Multivitamínové želé pro děti od 3 let
pro zdravý růst a imunitu*. 
Dvě varianty příchutí: multifruit 
(kombinace pomerančové, třešňové, 
jahodové a malinové příchuti) 
a malina a jahoda.
*  Vitamín D je potřebný pro normální růst 

a vývin kostí u dětí. Zinek a vitamíny A, C 
a D přispívají k normální funkci imunitního 
systému. 100 % DENNÍCH POTŘEB

VITAMÍNŮ* V 1 TABLETĚ

Velikost baleni /
PDK

Dávkování

NOVÝ
VZHLED

Doplňky stravy.
Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Doplňky stravy nejsou určené jako náhrada pestré stravy.

1  Vitamín D je potřebný pro normální růst a vývin kostí u dětí. Zinek a vitamíny A, C a D přispívají k normální funkci imunitního systému.
2  CENTRUM KIDS GUMMIES multifruit a CENTRUM KIDS GUMMIES malina a  jahoda obsahují vitamíny A, B6, B12, C, D, E, biotin, niacin 

a minerály zinek a jód.

Pro 
zdravý růst 
a imunitu1

NOVÉ

10
důležitých 

živin2

Doplňky stravy.
Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Doplňky stravy nejsou určené jako náhrada pestré stravy.Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Doplňky stravy nejsou určené jako náhrada pestré stravy.

Vitamín D je potřebný pro normální růst a vývin kostí u dětí. Zinek a vitamíny A, C a D přispívají k normální funkci imunitního systému.Vitamín D je potřebný pro normální růst a vývin kostí u dětí. Zinek a vitamíny A, C a D přispívají k normální funkci imunitního systému.

zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst zdravý růst 
a imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitua imunitu11111111111111111111111111111111111

NOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉ

Doplňky stravy.



Základní produkt Specializované pro ženy a muže

Centrum
od A až po Železo Centrum pro ženy Centrum pro muže

1  Přispívají k normálnímu 
energetickému metabolismu 
(vitamíny B1, B2, B6, B12 a niacin).

2  Přispívají k normální funkci 
imunitního systému (vitamíny C a D, 
selen a zinek).

3  Přispívají k udržení normálního stavu 
pokožky (vitamín A a zinek).

4  Přispívají k ochraně buněk před 
oxidativním stresem (vitamíny C a E).

1  Přispívají k normálnímu energetickému 
metabolismu (vitamíny B1, B2, B6, B12

a železo).
2  Přispívají k normální funkci imunitního 

systému (vitamíny C a D, selen a zinek).
3  Přispívají k udržení normálního stavu vlasů 

a pokožky (biotin a zinek) a normálního 
stavu nehtů (selen a zinek).

4  Obsahuje vápník, který je potřebný pro 
udržení normálního stavu kostí.

1  Přispívají k normálnímu energetickému 
metabolismu (vitamíny B1, B2, B6, B12

a niacin).
2  Přispívají k normální funkci imunitního 

systému (vitamíny C a D, selen a zinek)
3  Přispívají k normální činnosti svalů 

(vápník a hořčík).
4  Přispívá k normální činnosti srdce 

(vitamín B1).

1 tableta denně 1 tableta denně 1 tableta denně

30 tablet / 5014502
100 tablet / 5014494

30 tablet / 5014536
90 tablet / 5066643

30 tablet / 5014528
90 tablet / 5066650

Základní produkt Specializované pro ženy a muže                           Denní podpora imunity

Centrum
Silver

Centrum Silver
pro ženy 50+

Centrum Silver
pro muže 50+

Centrum
Imunita

1  Přispívají k normálnímu 
energetickému metabolismu 
(vitamíny B1, B2, B6, B12

a niacin).
2  Přispívají k normální 

funkci imunitního systému 
(vitamíny C a D, selen 
a zinek).

3  Přispívají k udržení 
normálního stavu zraku 
(vitamíny A, B2 a zinek).

4  Obsahuje vápník, který 
je potřebný pro udržení 
normálního stavu kostí.

1  Přispívají k normálnímu 
energetickému metabolismu 
(vitamíny B1, B2, B6, B12 a železo).

2  Přispívají k normální funkci 
imunitního systému (vitamíny C 
a D, selen a zinek).

3  Přispívá k regulaci hormonální 
aktivity (vitamín B6).

4  Obsahuje vápník, který 
je potřebný pro udržení 
normálního stavu kostí. 

1  Přispívají k normálnímu 
energetickému metabolismu 
(vitamíny B1, B2, B6, B12

a niacin).
2  Přispívají k normální 

funkci imunitního systému     
(vitamíny C a D, selen a zinek).

3  Přispívají k normálním 
rozpoznávacím funkcím         
(železo a zinek).

4  Přispívá k normální činnosti 
srdce (vitamín B1).

Unikátní trojkombinace
vitamínů, minerálů a extraktu 
z černého bezu pro podporu 
imunitního systému.*      
*Centrum Imunita obsahuje
vitamíny C, D a A, minerály 
zinek a selen a extrakt z plodů 
černého bezu, které podporují 
normální funkci imunitního 
systému.

1 tableta denně 1 tableta denně 1 tableta denně 1-2 kapsle denně

30 tablet / 5014544
100 tablet / 5014510 90 tablet / 5066627 90 tablet / 5066635 60 kapslí / 4793676

Č.1 celosvětově nejprodávanější značka multivitamínů* Doplňkové živiny, které fungují společně

PORTFOLIO PRO DOSPĚLÉ PORTFOLIO PRO DOSPĚLÉ 50+ a IMUNITA

Benefity

Velikost baleni /
PDK

Dávkování

* Zdroj: Nicholas Hall‘s global CHC database, DB6. MAT Q4 2022.

Doplňky stravy. 
Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Doplňky stravy nejsou určené jako náhrada pestré stravy.
V případě otázek kontaktujte prosím: Haleon Czech Republic s.r.o., Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, e-mail: mystory.cz@haleon.com. Případné nežádoucí účinky prosím hlaste na: SafetyReportingEMEA@haleon.com. 
Ochranné známky jsou vlastněné nebo licencované skupinou společností Haleon. ©2024 skupina společností Haleon nebo poskytovatel příslušné licence. Datum vypracování materiálu: 04/2024 PM-CZ-CNT-24-00022 

NOVĚ
také

90 tbl.

NOVĚ
také

90 tbl.
NOVĚ
90 tbl.

NOVĚ
90 tbl.


